РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Решение

	  26 мая 2020 года
	№ 96

	х. Шаумяновский

Об отмене раздела 4 Правил содержания домашних животных и птицы в Шаумяновском сельском поселении, утвержденных решением Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения № 77 от 09.07.2019 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в Шаумяновском сельском» поселении».

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 14.05.1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

РЕШИЛО:
       1. Отменить раздел 4 Правил содержания домашних животных и птицы в Шаумяновском сельском поселении, утвержденных решением Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения № 77 от 09.07.2019 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в Шаумяновском сельском» поселении».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном Интернет сайте Администрации Шаумяновского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-
глава  Шаумяновского сельского поселения	                               Х.Н. Нерсесян